2

[image: image1.png]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2023 г.
                                                                                    № 61
с.  Черниговка
	О внесении изменений в решение  Думы Черниговского муници-пального округа № 41 от 25.10.2023 «О ликвидации Администрации Черниговского муниципального района    При-морского края и местных администраций поселений, вхо-дивших в состав Черниговского муниципального района При-морского края

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27 января 2023 г.  № 287-КЗ «О Черниговском муниципальном округе Приморского края», Дума Черниговского муниципального округа Приморского края Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Черниговского муниципального округа от 25.10.2023 № 41 «О ликвидации Администрации Черниговского муниципального района    Приморского края и местных администраций поселений, входивших в состав Черниговского муниципального района Приморского края, следующие изменения:

1.1. В пункте 3 Приложения 1 к Решению:

1.1.1. слова: «Шлапак Надежда Сергеевна - заместитель главы Сибирцевского городского поселения», заменить соответственно словами: «Неволина Оксана Сергеевна – директор МКУ ЦБЮКС Сибирцевского городского поселения»;

1.1.2.  слова: «Волченкова Елена Александровна - МКУ ЦБЮКС Сибирцевского городского поселения», заменить соответственно словами: «Христофорова Светлана Викторовна – бухгалтер МКУ ЦБЮКС Сибирцевского городского поселения;

1.1.3. слова: «Грицик Виктория Викторовна - главный бухгалтер МКУ ЦБЮКС Сибирцевского ГП», заменить соответственно словами: «Грицык Виктория Викторовна - главный бухгалтер МКУ ЦБЮКС Сибирцевского городского поселения;

1.1.4. слова: «Юрмальник Татьяна Николаевна – специалист.», заменить соответственно словами: «Устинова Елена Александровна – заместитель директора МКУ ЦБЮКС Сибирцевского городского поселения»;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района», приложении к газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации Черниговского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Черниговского муниципального округа                                                      Л.П.Коротенко
PAGE